
92424
MY CHOICE

Informacione të përgjithshme
Numri i artikullit 92424
Lloji aksesor
Segmenti i produktit Ambient i brendshëm
temë 1 + 1 dhe myChoice
 

Dimenzionet
Lartësia (në mm/in) 220
Diametri (në mm/in) 460
Pesha 0,26
 

Materiali & Ngjyra
Materiali i xhamit/Konturës pëlhurë me shirit lak
Ngjyra e xhamit/Konturës e bardhë
 

Funksionaliteti
Lloji i ndërprerësit pa ndërprerës
Bateria Jo
 

Informacione teknike
Shkalla e sigurisë IP20
Tensioni i rrjetit elektrik without
Tensioni i punës without
max. Watazhë (1)  -
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Ndriçues 1
Lloji i ndriquesit (1)  -
Drita e përfshirë (1) Jo e përfshirë
Lloji i hapjes  -
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